
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
Н А К А З 

№ 

вересня 2020 року 

Про оголошення добору на зайняття 
вакантних посад державної служби 
на період дії карантину 

м. Дніпро 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Закону України 
«Про державний бюджет України на 2020 рік» від 13.04.2020 за № 553-ІХ, 
Порядку призначення на посади державної служби на період дії карантину, 
установленого з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АІ18-СоУ-2, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 року 
№ 290, у зв'язку з введенням в дію нової структури та штатного розпису 
Дніпропетровської обласної прокуратури, з метою забезпечення повного 
та своєчасного виконання завдань та функцій обласної прокуратури на період 
дії карантину, керуючись частиною 8 статті 91 Закону України «Про державну 
службу», статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», -

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити добір з призначення на вакантні посади державної служби 
категорії «Б» і «В» Дніпропетровської обласної прокуратури шляхом укладення 
контракту про проходження державної служби та визначити уповноважених 
осіб із проведення співбесід згідно з додатком 1. 

2. Затвердити оголошення про добір на період дії карантину 
з призначення на вакантні посади державної служби Дніпропетровської 
обласної прокуратури, зазначені у пункті 1 цього наказу (додатки 2-27). 

3. Відділу кадрової роботи та державної служби Дніпропетровської 
обласної прокуратури забезпечити оприлюднення інформації про проведення 
добору з призначення на зазначені вакантні посади та оголошення на Єдиному 
порталі вакансій державної служби та на офіційному веб-сайті 
Дніпропетровської обласної прокуратури; 

4. Уповноваженим особам з проведення співбесід після проведення 
співбесіди внести керівнику державної служби обґрунтоване подання 
про призначення на кожну вакантну посаду державної служби кандидата 
шляхом укладання з ним контракту. 



2 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Керівник 
Дніпропетровської обласної прокуратури С. Біжко 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказом керівника Дніпропетровської 
обласної прокуратури 
від вересня 2020 № 

№ 
з/ 
п 

Назва посади, 
кількість посад 

Категорія 
посади 

державної 
служби 

Уповноважена особа 
з проведення 

співбесіди 

1. Начальник відділу матеріально-
технічного забезпечення та 
соціально-побутових потреб 

«Б» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 

2. Начальник відділу інформаційної 
політики 

«Б» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 

3. Заступник начальника відділу 
ведення Єдиного реєстру 
досудових розслідувань та 
інформаційно-аналітичної роботи 

«Б» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 

4. Головний спеціаліст відділу 
нагляду за додержанням законів 
територіальними органами поліції 
при провадженні досудового 
розслідування, дізнання та 
підтриманням публічного 
обвинувачення управління 
нагляду за додержанням законів 
Національною поліцією України 
та органами, які ведуть боротьбу з 
організованою та 
транснаціональною злочинністю 
(4 посади) 

«В» Чернов А.О. -
виконувач обов'язків 

начальника управління 
нагляду за додержанням 
законів Національною 
поліцією України та 
органами, які ведуть 

боротьбу 3 
організованою та 

транснаціональною 
злочинністю 



5. Головний спеціаліст відділу 
організаційно-методичної роботи 
та координації діяльності 
правоохоронних органів у сфері 
протидії злочинності управління 
нагляду за додержанням законів 
Національною поліцією України 
та органами, які ведуть боротьбу з 
організованою та 
транснаціональною злочинністю 
(2 посади) 

«В» Чернов А.О. -
виконувач обов'язків 

начальника управління 
нагляду за додержанням 
законів Національною 
поліцією України та 
органами, які ведуть 

боротьбу 3 
організованою та 

транснаціональною 
злочинністю 

6. Головний спеціаліст відділу 
нагляду за додержанням законів 
органами СБУ та Державної 
прикордонної служби 

«В» Перхун С.О. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 

нагляду за додержанням 
законів органами СБУ та 
Державної прикордонної 

служби 

7. Головний спеціаліст відділу 
нагляду за додержанням законів 
органами фіскальної служби 
(2 посади) 

«В» Руденко О.Г. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 

нагляду за додержанням 
законів органами 

фіскальної служби 

8. Головний спеціаліст відділу 
представництва інтересів держави 
з питань земельних відносин 
управління представництва 
інтересів держави в суді 

«В» Антонова І.О. -
виконувач обов'язків 

начальника управлінню 
представництва 

інтересів держави 
в суді 

9. Головний спеціаліст відділу 
представництва інтересів держави 
у бюджетній сфері управління 
представництва інтересів держави 
в суді (5 посад) 

«В» Антонова І.О. -
виконувач обов'язків 

начальника управління 
представництва 

інтересів держави 
в суді 

10. Головний спеціаліст відділу 
представництва інтересів держави 
з питань державної та 
комунальної власності управління 
представництва інтересів держави 
в суді 

«В» Антонова І.О. -
виконувач обов'язків 

начальника управління 
представництва 

інтересів держави 
в суді 



11. Головний спеціаліст першого 
відділу забезпечення 
обвинувачення в регіоні 
управління підтримання 
публічного обвинувачення в суді 
(4 посади) 

«В» Козинець А.І. -
виконувач обов'язків 

начальника управління 
підтримання публічного 

обвинувачення в суді 

12. Головний спеціаліст другого 
відділу забезпечення 
обвинувачення в регіоні 
управління підтримання 
публічного обвинувачення в суді 
(2 посади) 

«В» Козинець А.І. -
виконувач обов'язків 

начальника управління 
підтримання публічного 

обвинувачення в суді 

13. Головний спеціаліст відділу 
забезпечення обвинувачення в 
апеляційному суді управління 
підтримання публічного 
обвинувачення в суді (2 посади) 

«В» Козинець А.І. -
виконувач обов'язків 

начальника управління 
підтримання публічного 

обвинувачення в суді 

14. Головний спеціаліст відділу 
забезпечення діяльності у сфері 
запобігання та протидії корупції 
(2 посади) 

«В» Панченко С.Ю. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 

забезпечення діяльності 
у сфері запобігання та 

протидії корупції 

15. Головний спеціаліст відділу 
захисту інтересів дітей та протидії 
насильству (2 посади) 

«В» Семочко Р.Я. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 

захисту інтересів дітей 
та протидії насильству 

16. Головний спеціаліст відділу 
нагляду за додержанням законів 
при виконанні судових рішень у 
кримінальних провадженнях, 
інших заходів примусового 
характеру у місцях несвободи, а 
також пробації (2 посади) 

«В» Цховребов А.О.-
виконувач обов'язків 
начальника відділу 

нагляду за додержанням 
законів при виконанні 

судових рішень у 
кримінальних 

провадженнях, інших 
заходів примусового 
характеру у місцях 
несвободи, а також 

пробації 



17. Головний спеціаліст відділу 
кадрової роботи та державної 
служби (3 посади) 

«В» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 

18. Головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового 
забезпечення 

«В» Гончаров P.O. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
організаційного та 

правового забезпечення 

19. Головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового 
забезпечення 

«В» Гончаров P.O. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
організаційного та 

правового забезпечення 

20. Головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового 
забезпечення 

«в» Гончаров P.O. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
організаційного та 

правового забезпечення 

21. Головний спеціаліст відділу 
міжнародно-правового 
співробітництва (2 посади) 

«в» Вороніна К.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 

міжнародно-правового 
співробітництва 

22. Головний спеціаліст відділу 
ведення Єдиного реєстру 
досудових розслідувань та 
інформаційно-аналітичної роботи 

«в» Городечний В.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
ведення Єдиного 

реєстру досудових 
розслідувань та 
інформаційно-

аналітичної роботи 

23. Головний спеціаліст відділу 
організації прийому громадян, 
розгляду звернень та запитів 
(4 посади) 

«в» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 



24. Головний спеціаліст відділу 
матеріально-технічного 
забезпечення та соціально-
побутових потреб 

«В» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 

25. Головний спеціаліст відділу 
фінансування та бухгалтерського 
обліку (3 посади) 

«В» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 

26. Головний спеціаліст відділу 
інформаційної політики 

«В» Крапивна О.В. -
виконувач обов'язків 
начальника відділу 
кадрової роботи та 
державної служби 


